


ÉTKEZÉST IGÉNYLŐ LAP

JELENTKEZÉSI HATÁRIDŐ: 2016. március 1. (kedd)
Késve érkezett jelentkezést nem tudunk figyelembe venni.
Az átutalások beérkezési határideje 2016. március 16.
Számlaszám: [Esterházy Pál Alapítvány] Lövő és Vidéke Takarékszövetkezet: 
59100607-10011001
Kérjük számítógéppel vagy nyomtatott betűkkel kitölteni!

 (
Név
:
 1.
 2.
 3.
 4.
 5.
 
6.
)










 (
Vegetáriánus
 ebédet kérek az alább felsoroltak számára:
)









 (
A
z 
étkezést
 fizető
 iskola
/ jelentkező neve, címe, amelyre a számlát az alapítvány kiállítja
:
)






 (
Egyéb igény, megjegyzés:
)









……………………., 2016. ………………. hó ……… nap.


Megrendelő olvasható neve:   ………………………………………………

Aláírás:
 

…………………..………………….




